
государственное бюджетное профессиональное образовательное                 

учреждение Свердловской области 

«Уральский горнозаводской колледж  имени Демидовых» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От  26.12.2017г.                                                                                       № 467-д 

 

г. Невьянск 

 

Об  утверждении  плана работы  по 

противодействию коррупции в 

ГБПОУ СО «УрГЗК» на 2018-2019 годы  

 

 

 На основании  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», во исполнение подпункта 2.5. пункта 2 раздела II 

протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Свердловской области от 23 июня 2017 года (от 18.07.2017г. № 2)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План работы  по противодействию коррупции в 

государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении 

Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени 

Демидовых» на 2018-2019 годы (прилагается).  

2.  Контроль исполнения    приказа возложить на заместителя директора  

по социально-педагогической работе, председателя Комиссии по 

противодействию коррупции ГБПОУ СО «УрГЗК» Луговую С.А.. 
 

 

 

 

Директор                                                                                           Т.М. Софронова 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 


	На основании  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение подпункта 2.5. пункта 2 раздела II протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 23 ию...
	1. Утвердить План работы  по противодействию коррупции в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых» на 2018-2019 годы (прилагается).

